







แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู พร้อมฝาบปิดคอนกรีตเสริมเหล็ก จากบ้านนายประจักษ์ - บ้านนางรองทอง หมู่ที่ 8 บ้านหนองคาจ

1.ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00เมตร ยาว 92.00เมตร ทน 0.15เมตร หรือมีพื้นที่ผิวคอนกรีตไม่น้อยกว่า 368.00ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย(ตามแบบที่ อบต. กำหนด) 2.ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยูพร้อมฝาบปิดคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้างภายใน 0.40เมตรหนา 0.125เมตร ลึกเฉลี่ย 0.40เมตร แบบฝาบปิดคอนกรีตเสริมเหล็กมีความยาวไม่น้อยกว่า 92.00เมตร พร้อมบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็กจำนวน 6บ่อ พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1ป้าย(ตามแบบที่อบต.กำหนด)

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 20 มกราคม 2564

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านหนองคาจ

แบบเลขที่ ๗๓ / 2563

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วยxFN	ราคากลาง
	<b>ประเภทงานทาง</b>							
1	งานรื้อย้าย							
	1.1 งานกรุยทางกลางป่า	ตร.ม.	-	1.67	-	1.3607	2.27	-
2	งานดิน							
	2.1 งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดพื้นทางเดิม	ตร.ม.	368.00	10.43	3,838.24	1.3607	14.19	5,222.69
3	งานพื้นทางและรองพื้นทาง							
	3.1 งานรองพื้นทาง							
	3.1.1 งานรองพื้นทางดินหนา 0.15 ม. บดอัด	ลบ.ม.	-	156.99	-	1.3607	213.61	-
	3.1.2 งานทรายหยาบรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	18.40	539.16	9,920.54	1.3607	733.63	13,498.87
4	งานผิวทางและไหล่ทาง							
	4.1 งานผิวทาง							
	4.1.1 งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	4.1.1(1) งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก ความหนา 0.15 ม.	ตร.ม.	368.00	329.15	121,127.20	1.3607	447.87	164,817.78
	4.1.1(2) Expansion Joint	ม.	-	128.50	-	1.3607	174.84	-
	4.1.1(3) Contraction Joint	ม.	72.00	101.01	7,272.72	1.3607	137.44	9,895.99
	4.1.1(4) Longitudinal Joint	ม.	-	46.99	-	1.3607	63.93	-
	4.2.1 งานไหล่ทาง							
	4.2.1(1) งานไหล่หินคลุกทางบดทับแน่น ความหนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	-	402.02	-	1.3607	547.02	-
5	งานรางระบายน้ำ คสล.							
	5.1 งานรางระบายน้ำ คสล. รูปตัวยู พร้อมฝาบปิด คสล.	ม.	80.75	1,869.77	150,983.92	1.3607	2,544.19	205,443.81
	5.2 บ่อพักน้ำทิ้ง คสล. พร้อมฝาบปิด คสล.	บ่อ	9.00	6,176.34	55,587.06	1.3607	8,404.14	75,637.31
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง				348,729.68			
	FACTOR F					1.3607		
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ							474,516.48

สี่แสนเจ็ดหมื่นสี่พันห้าร้อยสิบหกบาทสี่สิบแปดสตางค์

(นายนิกร ศิริอุดม)

ประธานกรรมการฯ

(นางสาววรรณะภักดิ์ แซงทะเล)

กรรมการฯ

(นายเศรษฐสิทธิ์ พิชัยกุล)

กรรมการฯ

(นายทวีศักดิ์ เฟ็งสระเกษ)

กรรมการฯ

(นายสุกิจ ปิ่นตะติษฐ์)

กรรมการฯ

(นายเศรษฐสิทธิ์ พิชัยกุล)

ผู้อำนวยการกองช่าง